株 主 総 会

監査役会
監査役4名

（うち社外監査役2名）
＜業務監査＞

会計監査人
＜会計監査＞

選任・解任 選任・解任

取締役会
取締役7名

（うち社外取締役2名）
＜意思決定・監督＞

選任・解任

代表取締役社長

各事業部・各部門

指示
命令
監督

報告

執行役員会
＜重要案件報告・承認＞

執行役員8名
（うち取締役兼務4名）

業 務
の執行

監督・選任報告

コンプライアンス・リスク
管理担当者委員会

指示報告

連携

監査

監査

経営会議
＜重要案件審議＞

コンプライアンス・リスク
管理委員会

報告

監査

内部監査室

連携

連携

内部監査

指示

報告

適 時 開 示 体 制 概 要 書

2020 年 3 月 31 日

会 社 名 株式会社 中 村 屋

（コード番号 2204 ）

当社の会社情報の適時開示に係る社内体制の状況は、下記のとおりです。

記

当社は、下記社内体制のもとに、発生事実および決定事実の情報を的確に把

握し、情報の共有化を図るとともに、当該情報の中で、金融商品取引法等の法

令や適時開示規則上の開示に該当する重要情報につきましては、東京証券取引

所の開示システム（TDnet）等の開示手続きにより速やかに情報の開示を行い

ます。

また、今後も正確かつ適切な情報開示が行えるよう、コンプライアンス体制

の更なる充実に努めてまいります。

以 上

情報取扱部門

総務・広報部門

（業績以外）

経理・情報部門

（業績関係）

代表取締役社長

取締役会

情報取扱責任者

執行役員

（総務・広報部門統括部長）

各 管 轄 部 門

開示